
Newsletter
Duben 2024

stávají nejen učebními momenty, ale
především vzácnými okamžiky. Čas
strávený s dětmi, ať už v modlitbě, při
hovoru nebo společných aktivitách, je
nejcennější a nejkrásnější částí
rodičovství. Tyto momenty posilují
vazby, učí děti hodnotám a formují
vzájemné porozumění a lásku, které
přetrvávají celý život. 

   áska mezi rodičem  
a dítětem je jedním    
z nejsilnějších pout,
které může člověk
zažít. Je to základní
stavební kámen pro
výchovu k víře, kde
se společné chvíle 

J. Jemelka

L 21. - 23. června na faře v Žirovnici
V malebném prostředí fary v Žirovnici     
na Vysočině, se koná tradiční červnová
akce, na které si tatínci se svými dětmi
užijí mnoho dobrodružství v podobě
sportovních turnajů a her v krásné okolní
přírodě. Koordinátorem akce je David
Zubík, který pro vás připravil zajímavý
program. Toto setkání je o to
atraktivnější, že posiluje vazby mezi otci    
a jejich dětmi a umožňuje navázat nová
přátelství mezi muži se společnými zájmy,
jako jsou víra, podnikání a rodina.
Kdo se k nám přidá na cestu za
dobrodružstvím? 

VÍKEND 
PRO TÁTY S DĚTMI

Pozvánka 



21. - 23. června v žirovnici

www.krestanskypodnikatel.cz
 739 144 522

Víkend
pro táty s dětmi

ZAŽIJTE S NÁMI DOBRODRUŽSTVÍ PLNÉ ZÁBAVNÝCH HER
UPROSTŘED NÁDHERNÉ PŘÍRODY. VY I VAŠE DĚTI SE
SETKÁTE S NOVÝMI PŘÁTELI, ZÍSKÁTE ZKUŠENOSTI OD
JINÝCH OTCŮ A NAJDETE KLID V KAŽDODENNÍ SPOLEČNÉ
MODLITBĚ.

CENA ZA NOC
DOSPĚLÝ 900 KČ

DĚTI 700 KČ

přihláška na cestu
za dobrodružstvím

info@krestanskypodnikatel.cz

SPORTOVNÍ TURNAJE - HRY V PŘÍRODĚ - TÁBORÁK - NOČNÍ HRA - MŠE SVATÁ

cena zahrnuje nocleh a plnou penzi

VÍKEND PRO TÁTY S DĚTMI



KONFERENCE KRESŤAN A PENÍZE
25. 5. VELEHRAD

Ježíš však řekl: „Nechte děti a nebraňte jim jít ke mně;
neboť takovým patří království nebeské.“

Matouš 19:14

VÍKEND PRO TÁTY S DĚTMI

PŘIJĎTE NABRAT NOVÉ SÍLY, ZÍSKAT INSPIRACI
A UŽÍT SI SPOLEČNĚ S DĚTMI KRÁSNÉ

 CHVÍLE V PŘÁTELSKÉM PROSTŘEDÍ.
TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST!

DALŠÍ AKCE

PŘIHLASTE SE DO 17. ČERVNA NA WEBU
NEBO NA

INFO@KRESTANSKYPODNIKATEL.CZ

DNY V TICHU
15. až 20. července

ve Štěkeni

BIBLE LEADERSHIP
10. a 11. října
Olomouc

Přijďte se inspirovat a získat nové obzory. Načerpejte
zkušenosti, podporu a povzbuzení od věřících lidí

 z byznysu. Skvělý den si užijete nejen vy, ale i vaše děti.

ˇ



Harmonogram

Třída B

TŘÍDA A

Generální partner

Uchováváme bohatství.
Fond kvalifikovaných investorů,
kde platíte jen za výnos. 

o. ZDENEK WASSERBAUER

o. MAREK “ORKO” VÁCHA

JAN DOKULIL

JOSEF DVOŘÁČEK

DENISA ZLEVSKÁ 

MIROSLAV KRIŠTOF

EVA A MICHAL BRÁZDILOVI

a další

PřednášejícíHLAVNÍ SÁL
08:30 Mše svatá s o. Z. Wasserbauerem
09:30 Úvodní slovo / J. Jemelka 
09:40 Rozhovor s o. Z. Wasserbauerem
10:20 Coffee break
10:40 Chci, můžu, musím...Prachy nebo život!!? /      
          J. Dokulil
11:20 Bylinkový leadership / J. Dvořáček 
12:00 Anděl Páně
12:10 Svědectví z Kompas Klubu 
12:25 Vyzvednutí dětí v aule
12:40 Oběd
13:30 Předání dětí pečovatelům v aule 
13:45 Tři zprávy o stvoření v knize Genesis / 
          o. M. Vácha
14:45 Coffee break
15:15 Nemocí se stala pravda / o. M. Vácha
16:15 Coffee break
16:30 Workshopy
17:30 Neformální networking

Workshopy

PENÍZE A MANŽELSTVÍ: PŘEKÁŽKA ČI PODMÍNKA
SPOKOJENÉHO VZTAHU? / D. ZLEVSKÁ

PODNIKÁNÍ, PENÍZE,
DÁRCOVSTVÍ / M. KRIŠTOF RODINNÉ PODNIKÁNÍ/

manželé brázdilovi

Hlavní sál

Třída B

TŘÍDA A



https://krestanskypodnikatel.cz/konference#tm-main-bottom

PŘIHLASTE SE
JEŠTĚ DNES

SOUČÁSTÍ PŘIHLÁŠKY JE I NÁKUP VSTUPENKY 

Dětský program
08:00 Převzetí dětí v aule
09:20 Seznamovací hry
09:30 Kreativní aktivity
10:00 Svačinka
10:30 Venkovní aktivity
12:25 Vyzvednutí dětí v aule rodiči
12:40 Oběd
13:30 Předání dětí pečovatelům v aule 
13:45 Hry na hřišti / skákací hrady /   
          kuličkové dráhy
16:30 Svačinka
17:00 Hry na hřišti / skákací hrady /            
          kuličkové dráhy
18:45 Rozloučení
19:00 Konec dětského programu

KONFERENCE 2024

O vaše děti se postará tým profesionálních
vychovatelů a zdravotník. Pro děti je zajištěn
pitný režim a celodenní zdravá strava. Bude to
den plný dobrodružství, zábavy, her a nových
kamarádů. Pro děti mladší 3 let bude k dispozici
hrací koutek.

https://krestanskypodnikatel.cz /konference

 Co potřebujete vědět

Přijďte na setkání, kde
máte jedinečnou

příležitost poznat rodiny
se stejnými zájmy.

Navážete nová
přátelství a obchodní

vztahy.
TĚŠÍME SE NA VÁS!



Více informací na
www.krestanskypodnikatel.cz

Modlitba za lidi v byznysu

středa 6:45 pátek 6:30

Online na Webexu

KONTAKT
Aneta Pigová - event manažerka

739 144 522

 info@krestanskypodnikatel.cz

Pavla Vítková - koordinátorka 
             klubů

733 322 892

 kluby@krestanskypodnikatel.cz


